
Dubiecko, 3 grudnia 2020 r. 

Nr sprawy: GiOŚ.271.15.2020 

 

Zamawiający: 

Gmina Dubiecko 

ul. Przemyska 10 

37-750 Dubiecko 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu gminy Dubiecko w 2021 r.” 

 

Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom 

uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Pytanie 1 

Zgodnie z pkt 32.5.1., rozdz. II SIWZ odbiór odpadów w danej miejscowości ma przypadać na te same dni 

tygodnia, które obowiązywały w 2019 r. tak, aby zachować ciągłość odbioru. 

Wnoszę o zmianę zapisu na: „te same dni tygodnia, które obowiązywały w 2020 r. tak, aby zachować ciągłość 

odbioru”. 

Odpowiedź 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Pkt 32.5.1. rozdz. II SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: „… te 

same dni tygodnia, które obowiązywały w 2020 r. …”. 

Pytanie 2 

W pkt 3.1.1.2. rozdz. XIII SIWZ jako warunek udziału w postępowaniu został podany wymóg posiadania 

aktualnego zezwolenia obejmującego prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, zgodnie 

z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.) lub równoważne, 

w tym wydane na podstawie wcześniejszych przepisów w zakresie obejmującym minimum przedmiot 

zamówienia. 

Zgodnie z art. 250 ust. 3 działalność w zakresie transportu odpadów prowadzona jest na podstawie wpisu do 

Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, 

o którym mowa z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. 2018 poz. 21). Rejestr ten 

(BDO) został utworzony 24 stycznia 2018 r. zgodnie z art. 238 ust. 1 wymienionej ustawy. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację ww. warunku poprzez usunięcie wymogu 

przedstawienia zezwolenia obejmującego prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, 

a zastąpienie go wpisem do rejestru BDO. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia zapis w pkt 3.1.1.2. rozdz. XIII SIWZ, nowy warunek udziału w postępowaniu otrzymuje 

brzmienie: „posiada wpis do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) zgodnie 

z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. 2020 poz. 797) w zakresie objętym przedmiotem 

zamówienia”. 

Tym samym zmienia się pkt 11.1.2. rozdz. XIV SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „potwierdzenie wpisu do Bazy 

danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach (tj. Dz. U. 2020 poz. 797) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia”. 

 

Wyżej wymienione zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

Powyższe zmiany nie powodują zmiany terminu składnia ofert, który upływa 22.12.2020 r. o godz. 11:00. 

 

 

 

mgr Konrad Sura 
Pełnomocnik Wójta ds. zamówień publicznych 


